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Referat 

Generalforsamling torsdag d. 10. februar 2011 kl. 19.00 i Bakkehuset. 
 

1. Valg af dirigent og referent. 

Dirigent: Ole Møller 

Referent: Terkel Knudsen Gydesen 

Stemmetællere: Karin Iwersen + ??? 

 

2. Årsberetning v. fmd. Helle Sørensen 

Formandens beretning blev godkendt. 

Temaer der blev vendt i beretningen var bl.a.: OK Melfar har 70 år på bagen; 

Visionsseminar 2015; ”Findveji” blev indviet; Ungdomsafdelingens høje aktivitet; 

forberedelse af B-løb i marts; Divi-matcher, hvor vi blev i 2. Division; individuelle DM 

medaljer hos såvel ungdom som seniorer; ingen engagement i Rock Under Broen 2010; 

Hjemmesiden. 

 

Ungdomsudvalgets beretning 

Peter Knudsen kunne bl.a. fortælle, at der primo 2011 er 59 ungdomsløbere i OK 

Melfar, der blev arrangeret U-1 kursus på Strib Skole, 10 x ungdomstræning såvel forår 

som efterår, vi havde 10 deltagere med i KUM, Fynbokarussellen var en succes – 

pigerne vandt alle klasser, verdensmester i Biathlon ved Mikkel Sørensen. 

Der blev klappet godkendende  

 

Eventudvalget 

Har i årets løb bl.a. arrangeret påskeløb-arrangement; Høvdingebold (blev aflyst), 

Æbelø turen; Klubmesterskaber; Jule tamtam i Østergades forsamlingshus og er pt. ved 

at introducere geo-catching som en del af aktiviteterne inden for OK Melfars rammer. 

Beretningen, der nærmest blev opført som en duet af Susanne Knudsen og 

Hanne Rosendahl, blev godkendt. 

 

Melfarpokalen blev tildelt Terkel Knudsen, for sit arbejde med ”Findveji” projekterne 

på Hindsgavlhalvøen.  

 

3. Regnskabsaflæggelse v. Børge Iwersen 

Regnskabsaflæggelsen afstedkom få bemærkninger: Fx at beholdningen af klubtøj er 

udgiftsført, at gennemsnitskontingentet målt pr. medlem er ca. 300 kr. (og det er 

billigt). 

Desuden få afklarende spørgsmål. 

Under samme punkt blev budgettet fremlagt af Børge Iwersen. 
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Endvidere blev kort refereret fra møde omkring overtagelse af julemandsrace, som 

bestyrelsen foreslår, at vi overtager fra Mads Stryhn. Den forventede indtægt er med i 

budgettet. 

 

4. Indkomne forslag, herunder fastsættelse af kontingent 

Forslag 1 fra bestyrelsen: Nye kontingentsatser 

Senior:  500 kr. 

Ungdom ( - 20 år)  400 kr. 

Familie  1.000 kr. 

Passiv  200 kr. 

 

Ændringsforslag fra Niels Brage: 

Som ovenfor bortset fra at familiekontingent stiger til 1.200 kr. 

 

Under første afstemning faldt NB’s forslag med stemmerne 6 for og 9 imod. 

 

I anden afstemning godkendtes bestyrelsens forslag 1. Med et efter ordførerens 

udtryk overvældende flertal. 

 

Ole Møller påpegede at bestyrelsen bør foretage en teknisk til retning af vedtægterne, 

så der bliver overensstemmelse mellem sprogbrugen af hhv. ungdom / juniorer. Det 

skal gælde for unge op til 20 år. 

 

Forslag 2 – vedtægtsændring - navneændring 

Klubbens navn ændres til ”OK Melfar, Middelfart Orienteringsklub” 

Forslaget godkendtes, igen med et overvældende flertal. 

 

Forslag 3 – Klubbens seniormedlemmer investerer fremover selv i emit-brikker, 

gældende fra 1. juli 2011.  

Klubbens ungdom kan fortsat låne klubbens brikker. Nye medlemmer kan låne en brik 

det første halve år som medlem. 

 

Arne Brage fremlagde et ændringsforslag, bl.a. gående ud på en lejemulighed af 

klubbens Emit brikker. Samtidig gælder forslaget også vedr. leje af Sport-Ident brikker. 

AB’s detaljerede forslag til brikleje m.v. vedlægges som bilag. 

 

Debat. 

 

Efter afstemninger blev Bestyrelsens forslag godkendt, med den tilføjelse som 

fremgår af AB’s forslag ang. lejemulighed af såvel Emit som SportIdent-brikker. 

Foreløbig for en prøveperiode på 1 år. 

 

Med baggrund i beslutningen i forslagene 1; 2 og 3 blev budgettet godkendt – 

efter en god, konstruktiv og velmenende debat. 

 

5. Valg af formand (hvert 2. år): Fmd. Helle Sørensen er på valg: Villig til genvalg. 

Efter bifaldet var døet hen, konstaterede dirigenten, at der ikke var andre kandidater – 

genvalg til Helle Sørensen. 
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Dirigenten påpegede igen en teknisk tilretning i vedtægterne. Fmd. vælges på 

generalforsamlingen, mens resten af bestyrelsen konstituerer sig på det 

førstkommende bestyrelsesmøde. 

 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Bestyrelsesmedlem Børge Iwersen er på valg – villig til genvalg 

Bestyrelsesmedlem Terkel Knudsen Gydesen er på valg – villig til genvalg 

Bestyrelsesmedlem Peter Knudsen er ikke på valg i år. 

Bestyrelsesmedlem Helle Petersen er ikke på valg i år 

 

Børge Iwersen og Terkel Knudsen Gydesen blev genvalgt. 

Alex Bruun blev valgt som nyt medlem til bestyrelsen, der nu består af 6 medlemmer 

(inkl. fmd.) 

 

7. Valg af 2 suppleanter 

Esben Blicher er villig til genvalg 

Bitten Ottesen er villig til genvalg 

 

Esben Blicher og Bitten Ottesen blev valgt. 

 

8. Valg af revisor og revisorsuppleant 

Revisor Inger Andreasen er villig til genvalg 

Revisorsuppleant Ole (nej Tove  ) Møller er villig til genvalg 

 

Inger Andreasen blev valgt til revisor 

Tove Møller blev valgt til revisorsuppleant (Så bliver det i familien  ). 

 

9. Vision 2015 

Fmd. fremlagde bestyrelsens arbejde med visionen. 

 

 

10. Eventuelt 

Og snakken / debatten fortsatte over det velassorterede oste- og pølsebord – tak for 

det 

 

Og på gensyn i 2012. 

 

Vi ses i skoven  


